公司名称 授信银行 授信金额 签订时间 授信期限

股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 19,000万元 2018.12.14 1年

股份公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 10,000万元 2019.2.21 1年

股份公司 建设银行股份有限公司南京城南支行 13,000万元 2019.6.28 1年

固废公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 1,500万元 2018.07.23 1年

固废公司 南京银行股份有限公司珠江支行 3,000万元 2018.04.28 2年

固废公司 中信银行股份有限公司南京分行 1,187.16万元 2017.10.20注 1年

科技公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000万元 2018.11.27 1年

科技公司 宁波银行股份有限公司江宁支行 5,000万元 2017.09.04 2年

国能公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2019.3.22  1年

国能公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000万元 2018.10.9  1年

注：授信合同已到期尚未续签

2、担保合同

截止2019年6月30日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

王政福 股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 19,000万元 2018.12.14 2年

股份公司 固废公司 中信银行股份有限公司南京分行 1,187.16万元 2017.10.20注 2年

股份公司 固废公司 南京银行股份有限公司珠江支行 3,000万元 2018.04.18 2年

股份公司 固废公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 1500万元 2018.07.23 2年

股份公司 科技公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000万元 2018.11.27 2年

股份公司 科技公司 宁波银行股份有限公司江宁支行 5,000万元 2017.09.04 2年

股份公司 国能公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2019.3.22  2年

股份公司 国能公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000万元 2018.10.09  2年

注：担保合同已到期尚未续签

中电环保股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中电环保股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 176,109,224 33.72% 0 0 0 -678,249 -678,249 175,430,975 33.61%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 176,109,224 33.72% 0 0 0 -678,249 -678,249 175,430,975 33.61%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
176,109,224 33.72% 0 0 0 -678,249 -678,249 175,430,975 33.61%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 346,090,776 66.28% 0 0 0 428,249 428,249 346,519,025 66.39%

1、人民币普通股 346,090,776 66.28% 0 0 0 428,249 428,249 346,519,025 66.39%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 522,200,000 100.00% 0 0 0 -250,000 -250,000 521,950,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月2日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2018年12月31日所持有的公

司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、2019年3月19日，曾任公司职工代表监事的自然人股东陈玉伟辞职；2019年3月28日，因陈玉伟离职后半年内不得转让其

所持公司股份，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将其所持股份锁定比例增至100%。

3、2019年5月6日，公司召开2018年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的

议案》，同意回购注销贾阿军等3名激励对象已获授但尚未解除限售的合计250,000股限制性股票；2019年6月13日，经中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司上述限制性股票回购注销事宜办理完成。

中电环保股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

同上。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响